
1 

MĚSTO STUDÉNKA 
 

Usnesení 
 

z 82. zasedání Rady města Studénky, 
konaného dne 

9. 4. 2002 
 

čís. 726/82/02 – 753/82/02 
 

PŘEHLED  
USNESENÍ 82. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA  STUDÉNKY ZE DNE 9. 4. 2002 

 
číslo 

usnesení 
k jaké problematice 

726 k informaci o výběru projekční firmy na provedení projektové dokumentace pro 
realizaci zakázky „Zhotovení nerealizovaných veřejných částí kanalizačních 
přípojek I. etapy odkanalizování Studénky-Butovic 

727 k informaci o výsledku jednání ve věci úhrady více nákladů firmou ARCHITRÁV, 
s. r. o. na akci „Nový vstup a úprava administrativních prostor v budově MěÚ ve 
Studénce  
a úprava stávajícího vstupu na vstup a kancelář“ 

728 k návrhu na poskytnutí finančního příspěvku Svazu skautů a skautek ČR JUNÁK 
Albrechtičky z rozpočtu města Studénka 

729 k návrhu převodu neupotřebitelného movitého majetku města Studénky 
zájmovým sdružením a spolkům na území města Studénky a prodeje formou 
aukce          

730 k přehledu základních a doplňujících personálních údajů o vedoucích 
zaměstnancích zařazených do Městského úřadu Studénka ke dni 1. 3. 2002 

731 k návrhu smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy č. FaR 02/4 na prodej 
souboru majetku obecně zvaného „Hlavní stanice kabelové televize ve Studénce 
a městská kabelová síť“        

732 k návrhu stanovení ukazatelů příspěvkovým organizacím města Studénky MŠ 
Komenského, ZŠ Butovická, ZŠ TGM, ZŠ Sjednocení a MěKS Studénka pro rok 
2002 

733 k návrhu na složení pracovní komise k zajištění voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky ve dnech 14. a 15. 6. 2002 
k návrhu „Organizačně-technického zabezpečení voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky ve dnech 14. a 15. 6. 2002 
k návrhu Smlouvy o nájmu č. VV/2002/.... volebních místností  

734 k návrhu vzorové „Smlouvy o nájmu č. VV/2002/....“ – využívání obřadní síně 
příspěvkovými organizacemi a školskými zařízeními na území města Studénky 

735 k návrhu na přidělení bytu ve vlastnictví města Studénky  
736 k návrhu na majetkoprávní vypořádání vlastn. pozemků v areálu sídliště v k. ú. 

Butovice  
737 k návrhu pronájmu zahrádek na pozemku parc. č. 1700 v obci Studénka, k. ú. 

Butovice  
738 k záměru prodeje pozemku parc. č. 282/1 v obci Studénka, k. ú. Butovice  
739 k záměru prodeje pozemku parc. č. 923 a 924 v obci Studénka, k. ú. Butovice  
740 k inf.  o dražbě bytu č. 4 v domě č. p. 546 na ul. Budovatelská – návrh pořadí 

vydražitelů 
741 ke změně adresy podnájemce nebytových prostor v suterénu budovy domu č. p. 

810 na ul. Budovatelská ve Studénce  
742 k žádosti o vyjádření k umístění letní zahrádky na pozemku parc. č. 1356/1 

v k. ú. Butovice  
743 k zajištění prací v areálu Rekultivace lokality Radar ve Studénce - návrh smlouvy 



2 

o dílo 
744 k návrhu na povolení výjimky z ceny za uložení rekultivačního materiálu v areálu 

Rekultivace lokality Rada ve Studénce  
745 k návrhu úpravy platu ředitelky Městského kulturního střediska Studénka 

vyplývající z Nařízení vlády  č. 66/2002 Sb. 
746 k výběru realizační firmy na provedení veřejné zakázky „Sanace vlhkého zdiva 

a oprava splaškové a dešťové kanalizace na novém zámku č. p. 229 ve Studénce
747 ke kontrole plnění usnesení  
748 k zabezpečení přípravy provedení kontroly hospodaření na úseku správy 

bytového fondu  
749 ke zpracování analýzy investičních akcí zařazených do rozpočtu roku 2002  
750 k realizaci opravy komunikace na ul. Malá strana  
751 k předložení aktualizovaného přehledu platných obecně závazných vyhlášek 

města  
752 k zajištění instalace dopravních značek B8  na náměstí Republiky a označení 

park. míst 
753 k návrhu změny zadání na vypracování PD pro stavební řízení „Sportovně-

ubytovacího komplexu ve Studénce“ 
 
726/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 5 

1) bere na vědomí a souhlasí  
s výběrem zhotovitele prováděcí projektové dokumentace pro akci  „Zhotovení 
nerealizovaných veřejných částí kanalizačních přípojek I. etapy 
odkanalizování Studénky-Butovic“, kterým je firma VIVA PROJEKT s. r. o., se 
sídlem  
U Náhonu 2832/6, 746 01 Opava, IČ: 25876473, za cenu nejvýše přípustnou 
včetně DPH Kč 140.170,--, vše dle důvodové zprávy a příloh č. 1, 2 a 3 
důvodové zprávy.  

2) zmocňuje  
vedoucího odboru RMI k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1 tohoto usnesení. 

 
727/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 6 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 až 7 ve věci úhrady nákladů firmou 
ARCHITRÁV s. r. o. Nový Jičín na akci „Nový vstup a úprava administrativních 
prostor v budově MěÚ ve Studénce a úprava stávajícího vstupu na vstup a 
kancelář“. 

2) rozhodla 
řešit vymáhání úhrady více nákladů vzniklých vadou projektu po zpracovateli 
projektové dokumentace firmě ARCHITRÁV s. r. o. Nový Jičín právní cestou. 

3) ukládá     
zajistit realizace bodu 2 tohoto usnesení. 
KT: 30. 5. 2002 
Z: VO RMI     

 
728/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 2 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2. 

2) rozhodlo  
poskytnout finanční příspěvek z rozpočtu města pro rok 2002 Svazu skautů  
a skautek ČR JUNÁK, středisko Albrechtičky, oddíl Studénka, IČ 48808539 ve 
výši Kč 15.000,-- na činnost. 

3) ukládá  



3 

připravit smlouvu a vyzvat žadatele k podpisu této smlouvy dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 
T: 30. 4. 2002 
Z: VO FaR 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu smlouvy dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 

 
729/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 3 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) rozhodla  
bezúplatně převést  movitý majetek  
a) Českému horolezeckému svazu horolezeckému oddílu Studénka 

v celkové pořizovací ceně  Kč 1.070,--, 
b) Pionýrské skupině Sídliště Studénka v celkové pořizovací ceně  

Kč 1.110,--, 
c) Československému Zálesáku – svaz pro pobyt v přírodě středisko 

Studénka CHAOS v celkové pořizovací ceně Kč 1.119,40, 
d) soukromé základní umělecké škole MUSICALE v. o. s., Poštovní 659, 

Studénka v celkové pořizovací ceně Kč 6.790,--, 
3) schvaluje  

vyvolávací ceny neupotřebitelného movitého majetku města Studénky 
uvedeného v příloze č. 1 určeného k prodeji formou aukce. 

4) doporučuje ZMS 
bezúplatně převést movitý majetek 
a) Pionýrské skupině Butovická Studénka v celkové pořizovací ceně  

Kč 64.900,--. 
b) Českému svazu včelařů Studénka v celkové pořizovací ceně  

Kč 29.068,--, 
5) ukládá 

a) realizovat převody neupotřebitelného movitého majetku města Studénky 
dle bodu 2 tohoto usnesení formou darovacích smluv 
T: 30. 4. 2002 
Z: VO FaR 

b) realizovat prodej neupotřebitelného movitého majetku města Studénky 
dle bodu 3 tohoto usnesení a v souladu  se směrnicí č. 5/2000. 
T: 30. 6. 2002 
Z: VO FaR 

c) předložit ZMS materiál dle bodu 4 tohoto usnesení 
T: 4. 6. 2002 
Z: starostka 

6) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k  podpisu smluv dle bodu 5a) tohoto 
usnesení. 

 
730/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 8 

1) bere na vědomí  
základní a doplňující personální údaje o vedoucích zaměstnancích 
zařazených do Městského úřadu Studénka  ke dni 1. 3. 2002. 

 
731/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 17 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 



4 

2) schvaluje  
smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy č. FaR 02/4 na prodej souboru 
majetku obecně zvaného „Hlavní stanice kabelové televize ve Studénce  
a městská kabelová síť“ mezi městem Studénka a společností Městské 
inženýrské sítě Studénka, a. s. dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

3) rozhodla  
uzavřít smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy č. FaR 02/4 dle bodu  
2 tohoto usnesení.  
 

732/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 21 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 - 5. 

2) stanovuje  
ukazatele příspěvkovým organizacím města Studénky, tj. MŠ Komenského, 
ZŠ Butovická, ZŠ TGM, ZŠ Sjednocení a MěKS Studénka dle příloh č. 1 - 5 
důvodové zprávy. 

3) ukládá  
zaslat statutárním orgánům příspěvkových organizací města Studénky 
ukazatele dle bodu 2 tohoto usnesení 
T: 15. 4. 2002 
Z: VO FaR 

 
733/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 4 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu k ustavení pracovní komise, včetně příloh č. 1 a 2. 

2) schvaluje 
a) pracovní komisi k zajištění voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

České republiky ve dnech 14. a 15. 6. 2002 ve složení: 
• předseda – Ing. Kateřina Huvarová, 
• členové – Ing. Karel Kupka, Helga Krajčová, Jana Petrošová, 

Dagmar Bradová, Ing. Radmila Nováková, Ing. Jarmila 
Nováková, Ing. Bohuslav Majer, Ing. Vladimír Bajnar.  

b) organizačně-technické zabezpečení voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky ve dnech 14. a 15. 6. 2002 dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy.  

3) souhlasí 
s návrhem „Smlouvy o nájmu č. VV/2002/....“ dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy.  

4) ukládá 
zajistit průběžné plnění úkolů dle organizačně-technického zabezpečení 
voleb.  
T: dle organizačně-technického zabezpečení voleb 
Z: dle organizačně-technického zabezpečení voleb 

5) zmocňuje 
vedoucí odboru VV k podpisu smluv o nájmu volebních místností.  



5 

 
734/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 18 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně upravené přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 

2) schvaluje 
upravený návrh vzorové smlouvy o nájmu č. VV/2002/.... dle přílohy č. 1.  

3) rozhodla 
uzavírat smlouvy o nájmu č. VV/2002.... dle bodu 2 tohoto usnesení.  

4) zmocňuje 
vedoucí odboru VV k podpisu smluv o nájmu dle bodu 2 tohoto usnesení.  
 
 

735/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 7 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu.  

2) rozhodla  
o přidělení bytu 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 369/4 ve Studénce na dobu určitou 
dva roky p. Antonínu Pivkovi, bytem Studénka, Nádražní 178. 

3) ukládá 
provést administrativní úkony spojené s přidělením bytu dle bodu 2 tohoto  
usnesení. 
T: 19. 4. 2002 
Z: VO ŠKSV 

 
736/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 9 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu a informaci o vlastnictví pozemků v areálu sídliště  
v k. ú. Butovice včetně přílohy č. 1 – 6. 

2) doporučuje ZMS 
a) schválit výkup pozemků parc. č. 1356/27 – zast. plocha a nádvoří  

o výměře 258 m2, parc. č. 1356/44 – ost. plochy o výměře 2123 m2, 
parc. č. 1356/45 – ost. plochy o výměře 329 m2, parc. č. 1356/53 – 
zast. plocha a nádvoří o výměře 36 m2 a parc. č. 1356/54 – zast. 
plocha  
a nádvoří o výměře 33 m2 v k. ú. Butovice od p. Jaroslava Holuba, 
bytem Studénka, Malá strana 286, za cenu dle znaleckého posudku  
č. 2605/02 ze dne 14. 1. 2002 znalce Ing. Pavla Burčka, 

b) schválit vypořádání duplicitního vlastnictví pozemků parc. č. 1356/48 – 
ost. plochy o výměře 1954 m2 a parc. č. 1356/51 – zast. plocha  
a nádvoří o výměře 253 m2 v k. ú. Butovice dohodou o narovnání 
formou notářského zápisu za cenu dle znaleckého posudku č. 2605/02 
ze dne 14. 1. 2002 znalce Ing. Pavla Burčka. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci majetkoprávního vypořádání vlastnictví 
pozemků v areálu sídliště v k. ú. Butovice. 
T: 4. 6. 2002 
Z: místostarosta 

 
737/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 10 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2. 



6 

2) rozhodla  
a) o pronájmu zahrádky č. 1/1 o výměře 180 m2 na pozemku parc. č. 

1700 v k. ú. Butovice, v lokalitě Za sadem, p. Michalu Demovi, bytem 
Studénka, Tovární 324, za cenu 2,-- Kč/m2/rok. 

b) o pronájmu zahrádky č. 28/6 o výměře 131 m2 na pozemku parc. č. 
1700 v k. ú. Butovice, v lokalitě Za sadem, p. Adolfu Landovi, bytem 
Studénka, Arm. gen. L. Svobody 753, za cenu 2,-- Kč/m2/rok. 

3) ukládá  
vyhotovit nájemní smlouvy  dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 19. 4. 2002 
Z: PŘO MP 

4) zmocňuje   
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu nájemních smluv na zahrádky 
dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 
738/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 11 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 3. 

2) nedoporučuje ZMS  
schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 282/1 - louka o výměře 5871 m2  
v k. ú. Butovice. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci záměru prodeje pozemku parc. č. 282/1 v k. ú. 
Butovice. 
T: 4. 6. 2002 
Z: místostarosta 

 
739/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 12 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 a 2. 

2) doporučuje ZMS 
schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 923 – zast. plocha a nádvoří o 
výměře 23 m2 a pozemku parc. č. 924 - ost. plocha o výměře 173 m2 v k. ú. 
Butovice. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci záměru prodeje pozemku parc. č. 923 a 924 
v k. ú. Butovice. 
T: 4. 6. 2002 
Z: místostarosta 

 
740/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 13 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu, včetně příloh č. 1 a č. 2. 

2) doporučuje ZMS  
schválit prodej bytu č. 4 v domě č. p. 546 na ul. Budovatelská ve Studénce 
v pořadí  
1)  p. Ferdinandu Chalupkovi, bytem Butovická  48,  Studénka, 
2) Ing. Evě Píšové, bytem Budovatelská 810, Studénka,  
za ceny uvedené v důvodové zprávě. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci prodeje bytu č. 4 v domě č. p. 546  
na ul. Budovatelská ve Studénce. 



7 

T: 4. 6. 2002 
Z: místostarosta 

 
741/82/02 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 1 

1) bere na vědomí 
a) důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 a 2.  
b) změnu adresy MUDr. Romana Štípala, bytem Ostrava 1, Hornická 45, 

r. č. 530904/334 jako podnájemce nebytových prostor v suterénu 
bytového domu č. p. 810 na ul. Budovatelská ve Studénce, 
přenechaných do podnájmu na základě usnesení Rady města 
Studénky, č. 557/72/01. 

2) ukládá 
informovat žadatele o přijatém usnesení. 
T: 15. 4. 2002 
Z: PŘO MP  

 
742/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 14 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy č. 1 - 3. 

2) souhlasí  
se zřízením mobilní letní zahrádky, situované na části pozemku parc. č. 
1356/1 – ost. plocha, ost. komunikace o výměře 10 m2 v k. ú. Butovice před 
cukrárnou Kristýnka na ul. A. Dvořáka ve Studénce, za podmínek dle OZV č. 
2/98, o místních poplatcích. 

3) ukládá  
informovat žadatele o usnesení RMS a povinnostech, vyplývajících z OZV  
č. 2/98. 
T: 15. 4. 2002 
Z: PŘO MP 

 
743/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 15 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 a 2. 

2) schvaluje  
návrh Smlouvy o dílo č. MHÚM 02/02 dle přílohy č. 2. 

3) rozhodla  
uzavřít „Smlouvu o dílo pro zajištění  prací v areálu Rekultivace lokality Radar 
ve Studénce č. MHÚM 02/02“ s p. Tomášem Teichmannem, bytem Malá 
strana č. p. 646, 742 13 Studénka jako zhotovitelem dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 

4) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu Smlouvy o dílo č. MHÚM 
02/02.  

5) ukládá  
řešit majetkoprávní vztahy k parc. č. 2382 a 2383 v k. ú. Butovice. 
KT: 25. 6. 2002 
Z: PŘO MP 

 
744/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 16 

1) bere na vědomí  



8 

žádost Charity Studénka o uložení zeminy na Rekultivaci lokality Radar  
a důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 a 2. 

2) povoluje a přiznává  
Charitě Studénka při ukládání výkopové zeminy v objemu 285 m3 výjimku   
z „Ceníku a seznamu materiálů přijímaných k rekultivaci lokality Radar,  
ul. Polská, Studénka“ a stanovuje cenu za uložení 40,-- Kč/m3.  

3) ukládá  
informovat žadatele o přijatém usnesení. 
T: ihned 
Z: VO MHÚM 

 
745/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 20 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu. 

2) ruší  
usnesení RMS č. 724/81/02.  

3) rozhodla 
o úpravě platu ředitelky Městského kulturního střediska Studénka dle 
důvodové zprávy.  

4) ukládá 
provést platové úpravy dle bodu 3 tohoto usnesení. 
T: 10. 4. 2002 
Z: VO FaR 

 
746/82/02 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 2 

1) bere na vědomí 
závěr výběrové komise na veřejnou  zakázku „Sanace vlhkého zdiva a oprava 
splaškové a dešťové kanalizace na novém zámku č. p. 229 ve Studénce“ 
uvedený v důvodové zprávě včetně jejich příloh č. 1 – 4.  

2) nerozhodla 
o nejvhodnější nabídce na veřejnou zakázku „Sanace vlhkého zdiva a oprava 
splaškové a dešťové kanalizace na novém zámku č. p. 229 ve Studénce“ . 

3) ukládá 
předložit RMS vyčíslení finančních nákladů na provedení: 
a) opravy splaškové kanalizace, 
b) opravy dešťové kanalizace, 
c) sanace vlhkého zdiva, 
na objektu nového zámku č. p. 229 ve Studénce.   
T: 30. 4. 2002 
Z: VO RMI  

 
747/82/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 1 

1) bere na vědomí  
upravenou kontrolu plnění usnesení předešlých zasedání RMS.  

 
748/82/02 Rada města Studénka 

1) bere na vědomí 
ústní informaci vedoucí odboru FaR k hospodaření s bytovým fondem  
ve vlastnictví města Studénky v roce 2001. 

2) ukládá 



9 

zabezpečit přípravu provedení kontroly hospodaření na úseku správy 
bytového fondu ve vlastnictví města Studénky ze léta 1998 – 2001.   
T: 30. 4. 2002 
Z: tajemník MěÚ 

3) ukládá 
zpracovat návrh dodatku k mandátní smlouvě s firmou MIVA ve věci způsobu, 
formy a rozsahu předkládání výkazů hospodaření správy bytového fondu 
městu Studénka. 
T: 21. 5. 2002 
Z: VO FaR 

 
749/82/02 Rada města Studénky 

1) ukládá 
a) předložit RMS hospodaření města za 1. Q 2002 ve struktuře 

schváleného rozpočtu. 
T: 30. 4. 2002 
Z: VO FaR 

b) předložit RMS přehled o průběhu přípravy a realizace  akcí 
zařazených do rozpočtu roku 2002 ve struktuře dle tabulky 
zpracované tajemníkem.  
T: 30. 4. 2002 
Z: VO RMI a PŘO MHÚM 

 
750/82/02 Rada města Studénky  

1) ukládá 
realizovat opravu komunikace na ul. Malá strana v rámci rozpočtu řádku 123  
§ 2212 – výtluky - v maximální výši Kč 22.100,-- jako spoluúčast města při 
realizaci záruční opravy předmětné komunikace.  
T: 30. 9. 2002 
Z: PŘO MHÚM  

 
751/82/02 Rada města Studénky 

1) ukládá 
předložit přehled platných obecně závazných vyhlášek města aktualizovaný 
k datu 1. 4. 2002.  
T: 30. 4. 2002 
Z: VO VV 

 
752/82/02 Rada města Studénky 

1) ukládá 
v souladu se schváleným rozpočtem roku 2002 § 2212 řádek 132 a 133  
a) zajistit instalaci 6-ti ks dopravních značek B8 – zákaz vjezdu cyklistů  

na náměstí Republiky.  
b) realizovat označení parkovacích míst na nově vybudovaných 

parkovištích (za parlamentem, u bývalého internátu, 96 b. j. apod.). 
T: 31. 5. 2002 
Z: PŘO MHÚM 

 
753/82/02 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 3 

1) bere na vědomí a souhlasí 
se změnou zadání na vypracování projektové dokumentace v rozsahu pro 
stavební řízení akce „Výstavba sportovně-ubytovacího komplexu ve 



10 

Studénce“ (viz US č. 509/71/01) spočívající v zapracování řešení bowlingu na 
místo řešení ricochetu do projektové dokumentace. 

2) ukládá 
informovat o změně zadání zpracovatele projektové dokumentace dle bodu  
1 tohoto usnesení.  
T: 10. 4. 2002 
Z: VO RMI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 


